

**EMISOR****COMERCIALIZADORA KIKO'S HIDALGO SA DE CV**
RFC: CKH131211959

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Expedido en:

Parcela 84, 109,

CARRETERA MEXICO PACHUCA

San Bartolo, Pachuca de Soto, Hidalgo

TOLCAYUCA, TOLCAYUCA, Hidalgo

México, C.P. 42039

México, C.P. 43860

RECEPTOR**MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE**

RFC: MTA850101NGA

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Factura

Tipo de comprobante	Ingreso
Folio fiscal	12e7995f-e8b8-4c61-b0ef-007b7b57d8e0
Certificado SAT	00001000000408254801
Fecha y hora de certificación	18/02/2019 12:01:27 PM
Versión del CFDI	3.3
Fecha y hora de emisión	18/02/2019 12:01:26 PM
Certificado del emisor	00001000000409099438
Serie y folio	CB - 456
Método de pago	PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Forma de pago	01 - EFECTIVO
Moneda	MXN
Tipo de cambio	\$1.00

CEDULA DE IDENTIFICACION FISCALCKH131211959
Registro Federal de ContribuyentesCOMERCIALIZADORA KIKO'S
HIDALGO
Nombre, denominación o razón socialcDFI: 14120218758
VALIDA TU INFORMACIÓN FISCAL

Código	Cve Prod Serv	Cantidad	Unidad	Cve. Unidad	Descripción	Precio	Importe
007	50181900	1	Pieza	H87	PASTE FRIJOL C/CHORIZO	\$ 12.93	\$ 12.93
			Traslado	Base	\$12.93 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 2.07	
013	50181900	2	Pieza	H87	PASTE HAWAIANO	\$ 12.93	\$ 25.86
			Traslado	Base	\$25.86 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 4.14	
001	50181900	1	PIEZA	H87	PASTE PAPA C/CARNE	\$ 12.93	\$ 12.93
			Traslado	Base	\$12.93 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 2.07	
002	50181900	3	Pieza	H87	PASTE FRIJOL NEGRO	\$ 12.93	\$ 38.79
			Traslado	Base	\$38.79 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 6.21	
018	50181900	2	Pieza	H87	PASTE ZARZAMORA	\$ 12.94	\$ 25.88
			Traslado	Base	\$25.88 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 4.14	
030	50202306	2	Pieza	H87	REFRESCO DE BOTELLA	\$ 5.17	\$ 10.34
			Traslado	Base	\$10.34 IVA Tasa 16.0000 %	Importe: \$ 1.65	

Cadena original del complemento de certificación del SAT

||1.1|12e7995f-e8b8-4c61-b0ef-007b7b57d8e0|2019-02-18T12:01:27|L501306189R5|Aqs9YDTMeeDmUaAsueUuXRuja1MKBPcq/mpuvmCGaAFO77uLXIPFM9sqT9eJnrvzSYqkiP3qzROUoWYgKcnSRD4lsBAZYdgAM929xOMRhFiluMEkjqQ8VJMQ/3XZSm4nYzPc7WegAMj80UBmVgTM73TvcIvPr7kzPFz6wxr8Ayqr8R4aBu95/yzDaz/tdJBX986gpYnznkiNbUwsJbUZyiq3h0juGP6zc4Fj/n77ecJ9HMBpjedh81EIH9agFvVls1UNT0KpQ7icWD7NG8WIMah67NllolngHVf3vLuBTLzu50pVv70itmxSDhgVQ5AefVJz+RhYaGalxOawkmaAQ==|00001000000408254801||

Sello digital

Aqs9YDTMeeDmUaAsueUuXRuja1MKBPcq/mpuvmCGaAFO77uLXIPFM9sqT9eJnrvzSYqkiP3qzROUoWYgKcnSRD4lsBAZYdgAM929xOMRhFiluMEkjqQ8VJMQ/3XZSm4nYzPc7WegAMj80UBmVgTM73TvcIvPr7kzPFz6wxr8Ayqr8R4aBu95/yzDaz/tdJBX986gpYnznkiNbUwsJbUZyiq3h0juGP6zc4Fj/n77ecJ9HMBpjedh81EIH9agFvVls1UNT0KpQ7icWD7NG8WIMah67NllolngHVf3vLuBTLzu50pVv70itmxSDhgVQ5AefVJz+RhYaGalxOawkmaAQ==

Sello digital del SAT

aXo/YbSiX2EmRfaUsoMwVWJbfy6Nh9b3IQHB4aQfclurAZwChxukp6SsjIXQ4gLrmR3uJC5rorkJxNXbVQu/uMuOkz75qzIHWf7osyzdFZAAllbdkFF+EHpdR7GqdOYCbtsUd2VuMoPye2pmGGFb8bu4F6n4YKdbamV/D/sI8uhpWopgdR0/yHTsa8xZWWy5SvLEMsBRFbSRknTggk5ozHXhY8LdiTqD/XR7zIvPvnxo+TvF2Bxn8f3j106jYREWOXmIubetLGT7TR9cXS+htXnoS2dRxFoQoDcqwg/4h/kEK7v7933AtsQ6/YJqHQ84X11tAhx/Lbo7dClhQ==

Importes

Sub total	\$ 126.73
Descuento	\$ 0.00
Motivo de descuento	Descuento
Sub total con descuento	\$ 126.73
IVA	\$ 20.28
IEPS	\$ 0.00
Total	\$ 147.01

Comentarios: SUCURSAL TOLCAYUCA

*** CIENTO CUARENTA Y SIETE PESO MEXICANO 01/100 MXN ***

Proveedor de facturación:
www.papalotltech.com
info@papalotltech.com
+52 (771) 7106 661

c.kikos.hgo@gmail.com

Factura: **FW2973084**
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
Cta. Bancaria:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO
Folio Fiscal: 0339A94F-C530-47C6-9A8D-B1C1C4296D8A
Num. Certificado Emisor: 00001000000404049654
Fecha y Hora Expedición: 14/02/2019 03:42:38 p. m.
Lugar de Expedición: 11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO
Moneda: MXN - PESOS
Tipo Comprobante: I - INGRESO



EMISOR AUTOPISTA ARCO NORTE, S.A. DE C.V. RFC: AAN051220835 Emisor Regimen Fiscal 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Expedida, en: PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000	RECEPTOR RFC: MTA850101NGA Cliente: 25412 MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE PLAZA DEL NACIONALISMO No: S/N CP: 42800 CENTRO Del: TULA DE ALLENDE HIDALGO MÉXICO
---	---

Docto Origen:	Agente:	Condición de Pago:	Contado
----------------------	----------------	---------------------------	----------------

Observaciones:	Orden de Compra: KIOSCO WEB
-----------------------	------------------------------------

Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 219479433520190214100307via92590	\$77.59	\$77.59
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 216451878420190214141302via62290	\$77.59	\$77.59

Sub Total:	\$155.18
Importe en Letra: CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N.	IVA (16 %)
	\$24.82
Importe Total:	\$180.00

"Efectos Fiscales Al pago"

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.



Sello Digital CFDI:

nGEFqp6aurm1DT61sG99w+2z+9sraRzEHfsCf+N8obVcxJlItHzjE60UgbxmFR9BghkD/OihlAxZMJBS TCijXsRY/7soaCkHBI6D3M0b26eVFLLNZahXAsNGLXaBVEn7wY
 axsQpS+2TRQUGYicJKTJIZDeJ2bsriv4HdNarKh+2EMZI9hjbC4Vx0lGqZDLSFA4NFYmxAw35BsR73ZS+kGKtbKWn2Cz3xV+7HiKycpKgxgZGuf8CM1OyKID6rP6
 tDgTKKlilV5REM1EBKfQueWX6ZNdLfxOLBQYgJiPgFP9VksG9oyQ3Jk1dvB0WmcTPs2l+P9p/NhSB9glsQ==

Sello SAT:

eWYISGX11/3Txe++NUl5w8jqtzszQivLt2gJtZj8/GTpQYIC4d9rw6xpZjMufpQmjlCAODPng6TWA1BKDv8uf2zrDmRb4L3mlqZi7Z9FqZ5j1i/a/qEpoqhE2G7Pfxcl002st+17jvj
 DBTyuOmwwUkiTzIBEOVUEZA6Gm0+5chOewqyXiidvzzMDe54z2lZlQhXkiFtOySzCahz4rE7glKH6V3a5BBkwx7RDFqQOltceDncbss8yixQMWS1er79W56Er1mWUeB4O
 +/+WcxehHqDcgKwhQu0MSgJNRq+BkiA9iUfqcZ1msrddHKcde7soBBD4fuZ4C8r++eozAMA3g==

Cadena Original:

||1.1|0339A94F-C530-47C6-9A8D-B1C1C4296D8A|2019-02-14T15:42:52Z|nGEFqp6aurm1DT61sG99w+2z+9sraRzEHfsCf+N8obVcxJlItHzjE60UgbxmFR9BghkD/Oihl
 AxZMJBS TCijXsRY/7soaCkHBI6D3M0b26eVFLLNZahXAsNGLXaBVEn7wYxsQpS+2TRQUGYicJKTJIZDeJ2bsriv4HdNarKh+2EMZI9hjbC4Vx0lGqZDLSFA4NFYmxA
 JqAw35BsR73ZS+kGKtbKWn2Cz3xV+7HiKycpKgxgZGuf8CM1OyKID6rP6tDgTKKlilV5REM1EBKfQueWX6ZNdLfxOLBQYgJiPgFP9VksG9oyQ3Jk1dvB0WmcTPs2l+P9
 p/NhSB9glsQ==|00001000000404477432||

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9
Fecha y Hora de Certificación: 2019-02-14T15:42:52
No. Certificado SAT: 00001000000404477432

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

10368293